
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57513201P

2. Data e Regjistrimit 13/01/2015
3. Emri i Subjektit CUBI.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Zona  
Kadastrale  Nr.8310, Nr.Pasurie  2/84-N 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport. Transport dhe prodhim duralumini, plastike, 

xham, riparime te ndryshme. Transport dhe tregtim te gjitha 
materialeve ndertimore. Transport minerale.
Astrit Cubi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2022                Deri: 25/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritCubi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga Dine Hoxha,zona kadastrale 8330,nr 
pasurie 1/622 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: CUBI.AL
E-Mail: cubi_al@yahoo.com  
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Telefon: 0682022427  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-794515-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191759-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.08.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.6, Rruga Sul Elezi, Ndertese private Nr.25, Gjysem Rimorkio Minerva me targe 
ABR774.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-241559-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
02.09.2015 per hapjen e adreses dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga Kukes- Bicaj Km1, Ndertese private Nr.183.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-490626-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 07.01.2016, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për mbylljen e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E68ACE5-9375-4E84-9CF7-496B03579A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80343CB8-5792-4638-8D1C-6E2869FAF9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49AA1B0-56EF-41CB-8869-E8D8D208C29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9382C796-A49E-4E80-BD38-BFA8319710C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD05D4B-67BF-434B-ACA1-DBECC2582D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C7F4B8-191C-4880-B879-87421FAD1ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702F9F4E-7B29-4D25-994B-A55220154F65
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga Kukes- Bicaj Km1, Ndertese private Nr.183.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-721849-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 27.05.2016 per 
ndryshimin e emrit te subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("AEN-CUBI")          u be            ("CUBI")         
Emri Tregtar ishte            ("AEN-CUBI")          u be            ("CUBI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809792-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2016, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Siri Kodra , Ndertese private Nr. 26.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.6, Rruga Sul Elezi, Ndertese private Nr.25, Gjysem Rimorkio Minerva me targe 
ABR774.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852140-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20BF20B-1CCF-493F-9CFC-1A40276FF6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF56778-D6FC-430D-A757-8F8207EC5AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0DBF35-480C-4E33-9A89-A9E635F58703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DDC726-7436-43DF-9250-AAB901453107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F618426A-0772-47D8-9F3D-A8C6FBC97415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABEEC98-7EF8-4109-943E-F7605D3CC172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866679A5-A134-488E-A5BE-0A4C8F21B710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D8B9B3-311B-49F2-802B-3C77B7E09B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317C36BD-9D4C-403B-ACA6-3CD2937AA9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317C36BD-9D4C-403B-ACA6-3CD2937AA9BB
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090722-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Siri Kodra , Ndertese private Nr. 26.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-633796-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 18.01.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Astrit Cubi dhe 
emerimin ne vend te tij te Z.Demir Cubi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Demir Cubi")                      Nga data "18/01/2018             
Ne daten "18/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Astrit Cubi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640766-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477663-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7FC906-0408-4740-99DA-639837790857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FF40EB-C1B4-4158-B14C-C81849F0B525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1445A2-31E7-4F9D-89BF-F94725277ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7908C108-0577-4D85-8E3A-6863A823859E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCADF05D-C48F-450F-9747-C8BE1BD31586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5747418-8FA3-4CB5-B541-D9E81A0167B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EF892C-B2B0-4980-A963-5EDE2AEE5C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCF14FA-FA93-4CC1-9757-DBD9514F8302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCF14FA-FA93-4CC1-9757-DBD9514F8302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81873294-C0D6-4B25-AFAB-F2067295D45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E4B7F5-3689-4331-86B4-2AF32F80E72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08708C82-8CEE-403E-BEFE-483861C51FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F6F74A-96BC-4EBD-8159-7673B180D279
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508533-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanc viti 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Gjoba.pdf
Vendimi i Ortakut 2018 CUBI shpk.pdf
1Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

23/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509656-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut 2019 CUBI shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Statistikat.PDF
1Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658056-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2021, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cubi_al@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11.,Zona Kadastrale Nr.8310, Nr.Pasurie 2/84-N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88DAA83-007D-4B8D-ACAF-07B8AA212847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49124993-894A-4B12-A2B6-18277105A4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825843ED-C340-4D6F-BEF9-6DA9094BB925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FADB8F-1337-4394-B966-3DB08B2FDD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954B7093-A2E9-4763-AB1F-98CCED9F000E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3D7377-6E19-45B8-8DB1-CEC37B5CCDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343639E6-ACEA-4CAD-8D1E-21BDE79410BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E51688B-F870-4A5C-A6FA-387F7DD202BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2236E5D9-D1BE-41FB-A924-4A32D65037E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF35CB2C-02C6-430B-97E0-E2E55ED8EED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7E08BD-E0A3-436B-A22A-64721A9E8B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EABBA4-4A19-4489-A483-F23F9F03C5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A002AD64-F88B-462C-9431-2CC70DABF36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E8376F-AEC3-4390-B3E0-BBBCAF573B2A
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18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661423-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
18.02.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("CUBI")          u be            ("CUBI.AL")         
Emri Tregtar ishte            ("CUBI")          u be            ("CUBI.AL")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682116-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut CUBI 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Raporte Statistika.PDF

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887176-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Rraporte Statisika.PDF
Vendimi i Ortakut 2021.PDF
1Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023544-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Demir Cubi nga detyra e admninistratorit 
dhe emerimin e Astrit Cubi. Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Zona  Kadastrale  Nr.8310, Nr.Pasurie  2/84-N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11.,Zona Kadastrale Nr.8310, Nr.Pasurie 2/84-N.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.6, Rruga Sul Elezi, Ndertese private Nr.25.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A7A4EE-F8D4-445D-AB88-4AAB3FFCB807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0316DC63-36F3-46B8-8756-784D5806A300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69606C6-C51F-4E7D-A83E-0C5C9BBDD7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8F9DDE-1610-4F79-AC73-347FFE6EAF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ECD90D-B4F7-4290-A18C-8C3D32C61F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D482D76-09C3-434A-ABCF-A0DC68E2CE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5371AF56-7A04-4D92-AA14-BB34AC16E107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54B9781-20FC-4716-8054-C7645DC2A594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA226C43-DCED-4808-87C4-E00CCF9F5B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A323E90F-027A-445D-AD26-2D86A431D3F9
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eshte shtuar administratori:            ("Astrit Cubi")                      Nga data "25/10/2022             
Ne daten "25/10/2027
eshte larguar administratori:            ("Demir Cubi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168805-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_VOrtakuCubiAl.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyrafinanciare.pdf

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225737-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.11.2023 për 
hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Dine 
Hoxha,zona kadastrale 8330,nr pasurie 1/622;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336011-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.CubiPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimCubiAl.pdf
CubiAl.pdf
CubiAl.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6F4DAE-F9CC-412A-ACD7-29F1F0BC8FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D43FEB-A8AA-4BE9-B674-722F6128F34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A6BF09-9346-4A3B-BD9B-51FA03B69E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EFF6BC-EDAD-4523-AE0E-DBCAE6725A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C442C8B4-56D0-4B1C-9FD8-F8AB573293FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD8C3E1-2248-4470-A6DA-500457B96CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCA6140-13E4-4CFD-9971-24A6AD790435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420ED958-3463-4355-BA3D-A1EBBBA65DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F649AC4B-218C-4C3D-A3F7-01264DBD9B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2968D1-AA99-4C29-AEB1-5DBAE7869FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E05BD9-E951-4B0F-BF04-3613EF701690
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Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


